

# P. Vestergaard Holding ApS

Nautrupvej 22  
7830 Vinderup

CVR-nr. 38 94 75 08

## Årsrapport for 2021

(5. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 7. juni 2022

---

Per Vestergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	P. Vestergaard Holding ApS Nautrupvej 22 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 38 94 75 08
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Holstebro
<b>Direktion</b>	Per Vestergaard, direktør
<b>Revision</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
<b>Pengeinstitut</b>	Borbjerg Sparekasse Bukdalvej 5 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 408.841, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.858.202.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.946</b>	<b>-7.325</b>
Afskrivninger		-2.565	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-10.511</b>	<b>-7.325</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		398.841	440.474
Finansielle indtægter		30.558	22.647
Finansielle omkostninger		-6.527	-1.527
<b>Resultat før skat</b>		<b>412.361</b>	<b>454.269</b>
Skat af årets resultat		-3.520	0
<b>Årets resultat</b>		<b>408.841</b>	<b>454.269</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		294.441	341.269
		<b>408.841</b>	<b>454.269</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.206.000	1.206.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.435	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.257.435</b>	<b>1.206.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.024.316	690.475
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.024.316</b>	<b>690.475</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.281.751</b>	<b>1.896.475</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.399.131	1.876.065
Andre tilgodehavender	1	4.506	252.014
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.403.637</b>	<b>2.128.079</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.193.432</b>	<b>551.797</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.597.069</b>	<b>2.679.876</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.878.820</b>	<b>4.576.351</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overført resultat		4.681.302	4.386.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.858.202</u></b>	<b><u>4.562.361</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.250	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.571	6.375
Selskabsskat		3.671	0
Anden gæld		126	115
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.618</u></b>	<b><u>13.990</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>20.618</u></b>	<b><u>13.990</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.878.820</u></b>	<b><u>4.576.351</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	62.500	4.386.861	113.000	4.562.361
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	294.441	114.400	408.841
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>62.500</b>	<b>4.681.302</b>	<b>114.400</b>	<b>4.858.202</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	4.506	252.014
	<u>4.506</u>	<u>252.014</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.